
 

 

Ajuts al Pràcticum Odisseu 

CONTACTES UNIVERSITATS CURS 2023-2024 

Universitat Servei / Unitat Persona de 
contacte Correu electrònic Telèfon 

Universitat de Barcelona (UB) Servei d'Atenció a 
l'Estudiant Joan Idrach Melià idrach@ub.edu  93 402 13 03 

Universitat Autònoma de Barcelona (UAB) Servei d’Ocupabilitat Sarai Luzón Aguilar laboral.practiques.so@uab.cat  638 775 098 

Universitat Pompeu Fabra (UPF) Servei de Carreres 
Professionals Marta Turiella marta.turiella@upf.edu 93 542 24 29 

Universitat Politècnica de Catalunya (UPC) Servei de Gestió 
Acadèmica Beatriz Álvarez sga.convenis@upc.edu 93 401 25 33 

Universitat de Lleida (UdL) Negociat de 
Pràctiques Externes Núria Canadell gestioacademica.practiques@udl.cat 973 70 23 66 

Universitat Rovira i Virgili (URV) Oficina de l'Estudiant Jose Carlos Martín practiques@urv.cat 977 55 85 81 

Universitat de Girona (UdG) Oficina Universitat-
Empresa Anna Bort practiques@udg.edu 972 41 96 85 

Universitat Oberta de Catalunya (UOC) Serveis de Pràctiques 
i Mobilitat  

Sílvia Estadella 
Xuriguera  

 
sestadella@uoc.edu 
 
 

93 450 53 83 
 
 

Universitat Ramon Llull (URL) 
Relacions 
Internacionals i 
Estudiants 

Àngels Cabau acabau@rectorat.url.edu 93 602 22 04 

Universitat de Vic – Universitat Central de Catalunya 
(UVIC-UCC) 

Servei de Carreres 
Professionals Dolors Riba carreres.professionals@uvic.cat 

mdolors.riba@uvic.cat 93 881 55 32 

Universitat Abat Oliba (UAO) Servei de Pràctiques  Tere Farriols tfarriols@uao.es 93 254 09 00 
Universitat Internacional de Catalunya (UIC) Career Center  careercenter@uic.es 93 254 18 00 

ATENCIÓ! En el cas dels centres adscrits, contacteu amb el centre en qüestió per demanar la persona de contacte 

www.odisseujove.cat         practicum@odisseujove.cat  
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